
UCHWAŁA  Nr XXVIII/315/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dni 30 grudnia 2009r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminów, trybu i zasad przyjęć wyborców 
i interesantów przez radnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z § 29 Statutu 
Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  z  2003r.  Nr  123,  poz.  1746)  Rada  Miejska  uchwala,  co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/32/98 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 14 grudnia 
1998r.  w sprawie  terminów,  trybu  i  zasad  przyjęć  wyborców i  interesantów 
przez  radnych  załącznik  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do 
niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


